
Op/Afstaptijd 10:19 10:23
Prep-out 10:23 ahm gar ahm gar 10:24

MAT 10505 10:24 ahm gar ahm cs 10:34
352 6020 10:34 ahm cs wgn bus 11:06
352 6019 11:10 wgn bus ahm cs 11:43

11:43 11:49
352 6030 11:49 ahm cs wgn bus 12:21
352 6029 12:25 wgn bus ahm cs 12:58

Loop/Reis 12:58 ahm cs ahm kan 12:59
Pauze 12:59 13:51

Loop/Reis 13:51 ahm kan ahm cs 13:53
5 10427 6047 13:53 ahm cs ahm can 14:16
5 6052 14:30 ahm can ahm cs 14:51

14:51 15:02
7 10416 6057 15:02 ahm cs ahm ryw 15:24
7 6066 15:32 ahm ryw ahm gei 16:17
7 6071 16:25 ahm gei ahm ryw 17:09
7 6080 17:19 ahm ryw ahm cs 17:35

MAT 17:35 ahm cs ahm gar 17:45
Prep-in 17:45 ahm gar ahm gar 17:46

Op/Afstaptijd 17:46 17:48

Ingangsdatum 17-08-2025

ZA Arnhem, Garage
Dienst D 1673 10:19 - 17:48  7:29

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

D 1673


